1

宏利證券投資信託股份有限公司  公告

中華民國 111年 11月 25日

宏投字第 111283號

主旨：本公司總代理之「宏利環球基金-亞洲股票基金」(下稱「本基金」)變更基金英文名稱，

業經金融監督管理委員會(下稱「金管會」)核准，特此公告。

說明：

一、 依據境外基金管理辦法第 12條第 6項第 5款及金管會民國(下同)111年 11月 23日金

管證投字第 1110357266號函辦理。

二、 本基金之英文名稱由「Manulife Global Fund - Asian Equity Fund」變更為「Manulife

Global Fund - Sustainable Asian Equity Fund」，惟中文名稱維持不變(亦即仍為「亞洲

股票基金」)。

三、 本基金之變更前後基金英文名稱對照表如下：

更名後基金英文名稱 更名前基金英文名稱

Manulife Global Fund - Sustainable Asian

Equity Fund

Manulife Global Fund - Asian Equity

Fund

四、 旨揭事項本公司原於 111年 6月 2日配合全球統一通知日已進行公告，今業經金管會

民國 111年 11月 23日金管證投字第 1110357266號函核准，特此公告。